
CONFIDENTIALB.LEAGUE  IDENTITY GUIDELINES

2年契約
＋プレーヤーオプション

3 年契約

ドラフト選択における報酬表

※スペシャル：世界大会（FIBA W杯、オリンピック本戦）出場平均15分以上の選手が対象。 

日本の高校
海外の高校
卒業

日本の高校
海外の高校
卒業

日本の大学
海外大学（NCAA D1除く）

在学 /中退 /卒業

年俸
１億円-

------

--
3,500万円
2,500万円
1,800万円

3,000万円
1,800万円
1,400万円

1,800万円
1,400万円
1,000万円

1,400万円
1,100万円
800万円

1,500万円
5,000万円

1,000万円
800万円

1,500万円
800万円
600万円

4,500万円
3,000万円
2,400万円

800万円
600万円
400万円

3,000万円
2,400万円
1,800万円

600万円
500万円
400万円

2,400万円
1,800万円
1,200万円

6,000万円
1.5 億円

4,500万円
3,000万円

年俸 年俸 年俸 年俸契約金
スペシャル※

スペシャル※

1 巡目

1 巡目

2 巡目

2 巡目

それ以降

それ以降

契約金 契約金 契約金

日本の大学
海外大学（NCAA D1除く）

在学 /中退 /卒業

NCAA D1
在学 /中退 /卒業

B.LEAGUE ONE経験

NCAA D1
在学 /中退 /卒業

B.LEAGUE ONE経験

世界大会A代表経験あり /
海外リーグ（NBA除く）

2年以内

世界大会A代表経験あり /
海外リーグ（NBA除く）

2年以内

ドラフト参加基準


